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ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL ABELARDO LUZ
TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO
	Nº
	SERVIDOR
	C.H.
	TEMPO DE SERVIÇO
	DATA DE INGRESSO
	DATA DO REENQUADRAMENTO
	i
TITULAÇÃO ACADÊMICA
	PONTUAÇÃO TOTAL
	IDADE
	Nº DE FILHOS

	
	
	
	TOTAL
	NA ÁREA
	
	
	D
	ME
	E
	G
	M
	
	
	

	1
	Clair de Fátima Tonello Rodrigues
	40
	155
	232,5
	01/02/2006
	
	
	
	 8
	 8
	 7
	23
	21/04/70
	

	2
	Fernanda Duarte Silva
	20
	139
	208,5
	04/06/2007
	
	
	
	 8
	 8
	 7
	23
	21/02/68
	

	3
	Andressa da Silva
	40
	131
	196,5
	08/02/2008
	
	
	
	 8
	 8
	 7
	23
	02/02/80
	

	4
	Leandra Rita Barizon Ricardo
	40
	129
	193,5
	12/05/2008
	
	
	
	 8
	 8 
	 0
	16
	06/01/78
	

	
	REENQUADRAMENTO 2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Marciane Maciel 
	20
	226
	46,5
	01/03/2000
	    01/06/2016
	
	8
	8
	8
	7
	31
	11/11/66
	

	2
	Joarez Luiz Wegher
	20
	226
	46,5
	01/03/2000
	    01/06/2016
	
	
	8
	8
	7
	23
	28/04/78
	
	

	3
	Edelir Betini da Luz
	20
	226
	  46,5
	      01/03/2000
	    01/06/2016
	
	
	8
	8
	7
	23
	25/10/78
	

	4

55


	Edelir Betini da Luz
	20
	197
	  46,5
	      01/08/2002
	     01/06/2016
	
	
	8
	8
	7
	23
	25/10/78
	

	5
	Marciane Maciel


	20
	190
	  46,5
	     17/02/2003


	     01/06/2016
	
	
	8


	8
	7


	31
	11/11/66
	

	6
	Joarez Luiz Wegher
	20
	138
	  46,5
	       09/07/2007
	     01/06/2016
	
	
	8
	8
	7
	23
	
	


 ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL
D – Doutorado
Me – Mestrado
E – Especialização
G – Graduação
M - Magistério
O tempo de serviço total e na área modificou-se devido ao acréscimo de doze meses para todos os profissionais da rede municipal de educação. Não havendo alteração na classificação geral
